СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
20.10.2022                                                                                            № 2/9
                                                                                                          Экз.: № ______

п. Земляничный

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета депутатов МО «Земляничненское сельское поселение»

В целях организации приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», выполнения Регламента Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское  поселение», в соответствии с Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское  поселение», Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить график приёма граждан  депутатами Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» на весь период полномочий (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам ЖКХ и строительства (Кириллов А.В.).

Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                      С.А. Чванова
Приложение
к решению Совета депутатов

от  20.10.2022 № 2/9
График

приёма граждан депутатами Совета депутатов МО «Земляничненское сельское поселение» на весь период полномочий
	Ф.И.О.
	Место приёма
	Время приёма

	Чванова Сафия
Анатольевна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	2-я  пятница месяца

с 15.00 до 16.00

	Путова Валентина Викторовна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	1-я пятница месяца

с 14.00 до 15.00

	Семенова Олеся Сергеевна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	3-й четверг месяца

с 15.00 до 16.00

	Емелина Елена Александровна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	2-я среда месяца

с 14.00 до 15.00

	Китаёв Дмитрий Алексеевич
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	1-й понедельник месяца

с 13.00 до 14.00

	Кириллов Александр Викторович
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	3-я пятница месяца

с 15.00 до 16.00

	Уколова Надежда Николаевна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	2-й вторник месяца

с 13.00 до 14.00

	Лексина Кристина Алексеевна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	3-й вторник месяца

с 13.00 до 14.00

	Анисина Екатерина Анатольевна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	1-й вторник месяца

с 13.00 до 14.00

	Вилкова Марина Александровна
	Администрация,

п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, 10/1
	1-я среда месяца

с 11.00 до 12.00